
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 - 11.01    (07/02/Do) PI5-4650.DOC

Popis

RENOLIT ST-CM 2 je speciální plastické mazivo na
bázi vybraných syntetických základových olejů a
PTFE jako zahušťovacího prostředku.

Použití

RENOLIT ST-CM 2 se používá v automobilovém
průmyslu a autopříslušenství na mazání zámků a
uzavíracích mechanizmů, u kterých je důležitá zejmé-
na odolnost vůči rozpouštědlům.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
- KPX 2 R-40 DIN 51 502

Označení
- ISO-L-X-DFEB-2 DIN ISO 6743-9

Barva - bílá -
Zahušťovací prostředek PTFE -
Bod skápnutí °C > 180 DIN ISO 2176
Penetrace po prohnětení 0,1 mm 265 - 295 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 2 DIN 51 818
Antikorozní účinky (test Emcor) stupeň hodnocení 0 - 0 DIN 51 802
Hustota kg/m3 2000 -
Chování vůči vodě stupeň hodnocení 1 - 90 DIN 51 807-1
Protlačitelnost při + 20 °C hPa < 250 DIN 51 805
Protlačitelnost při  - 30 °C hPa < 500 DIN 51 805
Odlučování oleje  při 18h / 40 °C % < 1 DIN 51 817
Rozsah provozních teplot °C - 40 až + 180 -

RENOLIT  ST - CM 2 PI 5-4650


